(, r. 1))

лдN{инистрАциJt
N,{ у н и ци пАлъного оБ рАзовАния крАс ноАрм Е йс ки й рдйо н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//l zo"l[ j.
}:,,

. iэ

станица I1олтавская

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта капитального
строительства на земельном участке по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район,
станица Новомышастовская, ул. Красная, 2З/l

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 40 Градостроительного коДекСа РОС-

сийской Федерации, Федеральным законом от б октября 2003 ГоДа ]ф 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской ФеДеРа-

ции)), Уставом муниципального образования Красноармейский район, ПРаВИ-
лами землепользования и застройки Новомышастовского сельского поселеНИЯ

Красноармейского района, утвержденными решением Совета НовомышаСТОВ-
ского сельского поселения Красноармейского района от 24 января 201З ГОДа

J\Ъ 57l1 (в редакции решения Совета муниципального образования КрасноармеЙ-
ский район от 25 октября 202З года J\Ъ 50/4 <<О внесении изменениЙ в праВила
землепользования и застройки Новомышастовского сельского поселения КРаС-
ноармейского районa>), п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Поповскому Алексею Николаевичу разрешение на откJIоНе-

ние от предельных параметров при строительстве маг€Lзина на земельном участке С

кадастровым номером 2З:l3:0000000:249|, по адресу: Краснодарский край, Крас-
ноармейский район, станица Новомышастовская, ул. Красная, 2Зl1 в части раЗМе-
щения здания на расстоянии 4,80 от <красной)) линии ул. Почтовая.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить На За-

местителя главы муниципального образования Красноармейский район
Бакланов а И.С.

. 3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниIIипапьного образования
Красноармейский район А.Г. Харитонов